

Johtaja Anna-Kaisa Heinämäki
Tampereen kaupunki

Anomus Tampereen kaupungin vieraanvaraisuudesta
Tampereen yliopisto, Globelics Academy 2022 kansainvälinen tohtorikesäkoulu

Hei Anna-Kaisa,

viitaten taannoiseen puhelinkeskusteluunne, pyydän Tampereen kaupunkia tarjoamaan vieraanvaraisuuttaan järjestäessämme 15.–26. elokuuta 2022 Tampereella edustamani yksikön toimesta kansainvälisen Globelics Academy 2022-tohtorikoulun.

Tampereella on vuodesta 2008 lähtien järjestetty kaksiviikkoista innovaatiotutkimuksen Globelics Academy-tohtorikesäkoulua kerrallaan 25-30 tohtoriopiskelijalle globaalista etelästä joka toinen vuosi. Siten meillä on jo lähes 200 alumnia ympäri maailmaa, jotka tietävät missä ja millainen loistava paikka on Tampere ja mitä täällä on saatu paikallisella elinkeino- ja innovaatiopolitiikalla ja -toiminnalla aikaan.

Osa valmistuneista tohtoreista on jatkanut tutkimusuralla osan siirtyessä maidensa ja suurien kaupunkiensa tiede-, teknologia- ja innovaatiopolitiikan suunnittelijoiksi ja päättäjiksi. Monia osallistujista olemme saaneet Tampereelle myöhemmin vierailijoiksi tai työhön, kun kaupunki on tullut tutuksi ja yhteyksiä on luotu.

Luennoitsijoiksi saamme aina alan kansainvälisiä kärkinimiä, jotka tulevat Tampereelle ilman luentopalkkioita. Elokuussa luennoitsijoita ovat mm. Susanne Cozzens (USA), Ann Kingiri (Tansania), Erika Kraemer-Mbula (Etelä-Afrikka), ja Rasmus Lema (Tanska).

Nyt järjestettävään GA2022:iin saimme 142 hakemusta, joista valitsimme 26 erittäin kovatasoista hakijaa. Edustettuina heidän kauttaan ovat Argentiina, Brasilia, Bolivia, Paraguay, Kolumbia, Jamaika, Kiina, Intia, Azerbaidzhan, Tansania, Etiopia, Etelä-Afrikka, Benin, Kamerun, Keski-Afrikan tasavalta, Nigeria, Uganda ja Ruanda.

Pääosin kehitysmaista tulevien tohtoriopiskelijoiden osallistumisen mahdollistamiseksi tarjoamme heille tarvittaessa erillisestä anomuksesta ilmaisen majoituksen, osan aterioista sekä matkat. Tästä syntyy pääosa kustannuksista. Itsellemme ja luennoitsijoillemme tämä on talkootyötä.

Olemme hakeneet ja saaneet rahoitusta Tampereen yliopistolta, Ulkoministeriöltä, Ruotsin kansainvälisen kehitysyhteistyön keskusvirasto SIDA:lta, Globelics-järjestöltä sekä Young Scholars Initiative/Institute for New Economic Thinking'ltä.

Toivoisimme Tampereen kaupungilta *ensisijaisesti* mahdollisuutta saada yhdeksi illaksi käyttöömmme Hangaslahden saunan ruoka- ja juomatarjoiluineen 19.8. (tai mikäli tämä ei onnistu, esimerkiksi 18.8.).

Toissijaisena mahdollisuutena pitäisimme Raatihuonetta (16.8. tai mikäli tämä ei onnistu, esimerkiksi 17.8.).

Pyydän samalla Sinua ystävällisesti osallistumaan kaupungin edustajana kyseiseen iltatilaisuuteen.



Dosentti Mika Kautonen, varajohtaja

Tiedon, tieteen, teknologian ja innovaatioiden tutkimuskeskus (TaSTI)

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Tampereen yliopisto

email: Mika.Kautonen@tuni.fi

puh. 040 5519282